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W bieżącym numerze: 

Aktualności 
1. 5 mld zł do podziału w ramach w ramach "Ścieżki SMART" dla mikro, małych i 
średnich przedsiębiorców 
2. Zmiany w Kodeksie pracy w kwietniu 2023 
3. Projekty Ustaw telekomunikacyjnych „lex pilot” 
4. 15 kwietnia ostatnie niemieckie elektrownie atomowe przestały produkować prąd 

 
Wydarzenia 
1. II Ogólnopolska konferencja drogowa „Dzień Drogowca 2023”, 25 kwietnia, 
Poznań 
2. Nagroda za oświetlenie salonu samochodowego FERRARI & MASERATI z częścią 
restauracyjną LA SQUADRA, Katowice dla firmy WOJNAROWSCY Sp. z o.o. 
3. 30 Międzynarodowe Targi Światło 2023 i 20 Międzynarodowe Tragi 

Elektrotechnika 2023 
 

Nowości  
1. Odkryj Quintiesse – luksusową i elegancką kolekcję lamp od Elstead Lighting 
2. HALL LED – nowoczesna oprawa przemysłowa produkcji PXF Lighting 
3. NOWOŚĆ w ofercie firmy Wojnarowscy Sp. z o.o.: STREETOS - oprawa uliczna  
i parkingowa 
4. Led line z nowościami w ofercie i odświeżonym wizerunkiem - na targach AMPER  
w Brnie 
5. Kolekcja SUNSET – nowość firmy Nowodvorski Lighting 
6. Domy marki Nowodvorski Lighting 
 

 

5 mld zł do podziału w ramach w ramach "Ścieżki SMART" dla mikro, 

małych i średnich przedsiębiorców 

9 maja upływa termin przyjmowania wniosków przez mikro, małych i średnich 

przedsiębiorców w ramach "Ścieżki SMART". Do podziału jest aż 5 mld zł. 

Środki można uzyskać na: „Rozwijanie i wzmacnianie zdolności badawczych  

i innowacyjnych przedsiębiorstw, ukierunkowane na wdrażanie innowacji 

produktowych lub procesowych oraz cyfryzację i transformację przedsiębiorstw  

w kierunku zrównoważonego rozwoju, jak również internacjonalizację 

przedsiębiorstw i wzrost kompetencji kadr.” 

Aktualności 
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Projekt może składać się maksymalnie z siedmiu różnych modułów.  

Moduły w ramach projektu mogą być realizowane w sposób linearny (realizacja 

danego modułu jest kontynuacją innego modułu) lub nielinearny (moduły 

realizowane niezależnie). Wsparcie w Ścieżce SMART może być udzielone na realizację 

projektów obejmujących: 

• prowadzenie prac badawczo-rozwojowych, 
• wdrożenie wyników prac B+R, 
• rozbudowę infrastruktury badawczej, 
• transformację cyfrową lub zieloną przedsiębiorstwa, 
• oraz internacjonalizację przedsiębiorstwa i podnoszenie kompetencji kadr. 

Szczegóły na: https://www.parp.gov.pl/component/grants/grants/sciezka-
smart#opis 

 

Zmiany w Kodeksie pracy w kwietniu 2023 

W kwietniu nastąpi kumulacja zmian w zasadach zatrudnienia pracowników. 
Wprowadzono między innymi takie zapisy jak: 
-  możliwość wykonywania obowiązków pracowniczych całkowicie zdalnie (poza 
   siedzibą firmy) lub częściowo w tzw. trybie hybrydowym, 
-  okazjonalną pracę zdalną, 
- zakaz niekorzystnego traktowania pracownika w zatrudnieniu z powodu 
   korzystania uprawnień pracowniczych, 
- zmianę dotyczącą umowy o pracę na okres próbny, 
- prawo do jednoczesnego zatrudnienia lub wykonywania pracy na innej podstawie 
- zmiany dotyczące umów na czas określony, 
- obowiązek informowania o wolnych stanowiskach pracy i procedurach awansu, 
- przyznanie prawa do urlopu opiekuńczego, 
- wydłużeniu uległy urlopy rodzicielskie do 41 (w przypadku urodzenia jednego 
   dziecka przy jednym porodzie) lub do 43 tygodni (w przypadku porodu mnogiego). 
 

Projekty Ustaw telekomunikacyjnych „lex pilot” 

Mimo odrzucenia przez Sejmową Komisję Cyfryzacji, Innowacyjności i Nowoczesnych 
Technologii projektów dwóch ustaw dla rynku telekomunikacyjnego, problem ten 
ponownie powraca i wzbudza ogromne emocje. 
Jak informuje Związek Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza, w przesłanej 
do PZPO informacji, jeśli ziści się czarny scenariusz, do którego prowadzą kolejne 
inicjatywy legislacyjne, opłaty za usługi telekomunikacyjne w szybkim tempie 
dogonią, a może i przegonią opłaty uiszczane z tego tytułu w wielu krajach świata. 

https://www.parp.gov.pl/component/grants/grants/sciezka-smart%23opis
https://www.parp.gov.pl/component/grants/grants/sciezka-smart%23opis
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Zachęcamy do zapoznania się z wywiadem z Prezesami Zarządów dwóch izb 
gospodarczych zrzeszających przedsiębiorców telekomunikacyjnych, które wyjaśniają 
problemy i unaoczniają zagrożenia jakie niosą za sobą ustawy z „lex pilot”.  
Wywiad jest dostępny na: https://youtu.be/nyMN4S8t3hM 
 

15 kwietnia ostatnie niemieckie elektrownie atomowe przestały 
produkować prąd elektryczny. 

W ostatnich dniach zakończyła się era energii jądrowej w Niemczech. 
Trzy ostatnie elektrownie atomowe: Emsland, Isar 2 i Neckarwestheim 2 zostały 
ostatecznie wygaszone. 15 kwietnia zakończył się, przedłużony przez kanclerza Olafa 
Scholza, okres ich działalności. 

 

 

II Ogólnopolska konferencja drogowa „Dzień Drogowca 2023”,  
25 kwietnia, Poznań 

Redakcja magazynu „Drogi Gminne i Powiatowe” zaprasza do udziału w wyjątkowym 
wydarzeniu - certyfikowanej konferencji „DZIEŃ DROGOWCA 2023”. 

  

Patronem Konferencji został Polski Związek 
Przemysłu Oświetleniowego. 

Program wydarzenia skupia się wokół 3 głównych bloków tematycznych: 
 
BLOK 1. Aktualne wyzwania i kierunki zmian w budownictwie drogowym. 

Wydarzenia 

Spotkanie dedykowane jest 

inwestorom oraz wykonawcom, 

wychodząc naprzeciw potrzebie 

dialogu wokół najnowszych rozwiązań 

w branży drogowej. 

Tegoroczna edycja konferencji jest 

odpowiedzią na globalne zmiany  

w branży drogowej i aktualne 

wyzwania dla przedstawicieli 

samorządów w zakresie podnoszenia 

efektywności planowanych inwestycji 

drogowych. 

https://youtu.be/nyMN4S8t3hM
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BLOK 2. ‘PROJEKTUJ I BUDUJ’ - Innowacyjne nawierzchnie drogowe, zastosowanie 
wybranych materiałów i technologii”. 
BLOK 3. „ŚWIATŁO NA DRODZE” - energooszczędne i efektywne oświetlenie. 
 
Więcej informacji, pełen program i zapisy na: 
https://szkolenia.semantika.pl/course/konferencja-dziendrogowca 

 

Nagroda za oświetlenie salonu samochodowego FERRARI & MASERATI z 
częścią restauracyjną LA SQUADRA w Katowicach dla firmy 
WOJNAROWSCY Sp. z o.o. 

 

 za oświetlenie salonu samochodowego FERRARI & MASERATI z częścią restauracyjną 
- La Squadra w Katowicach.  

  

designu opraw, ale również parametrów jakościowych światła, możliwości 
kierunkowania strumienia świetlnego opraw, a także sterowania barwą światła i jego 
natężeniem. 

Uzyskano niezwykły efekt. Zastosowane oprawy typu downlight, spoty, oświetlenie 
liniowe oraz sterowanie Tunable White oraz CASAMBI, pozwoliły na uzyskanie 
różnych konfiguracji oświetlenia, dostosowanych do zmieniającej się ekspozycji. 

Realizacja była podzielona na dwa 

etapy, które obejmowały oświetlenie 

salonów Ferrari i Maserati oraz 

oświetlenie restauracji La Squadra. 

Największym wyzwaniem było 

odzwierciedlenie koncepcji oświetle- 

nia, zgodnie z wytycznymi nie tylko 

tylkodotyczące 

Z przyjemnością informujemy, iż 

firma Wojnarowscy zdobyła I miejsce 

w konkursie na Najlepszą Inwestycję 

Oświetleniową 2022 Roku 

organizowanym przez Polski Związek 

Przemysłu Oświetleniowego, w 

kategorii: OŚWIETLENIE 

WEWNĘTRZNE, otrzymując nagrodę 

https://szkolenia.semantika.pl/course/konferencja-dziendrogowca
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Oświetlenie zostało dostosowane do szczególnego charakteru salonu 
samochodowego, z dużą dbałością o wysoką jakość opraw oświetleniowych i estetykę 
rozwiązań.  
Zastosowano oprawy o odpowiednim współczynniku oddawania barw, aby uzyskać 
rzeczywisty kolor eksponowanych samochodów. Dzięki temu oświetlenie zapewnia 
duży komfort widzenia i wydobywa istotne elementy pojazdów. 

Warto również dodać, że podczas dorocznego spotkania dealerów, salon Ferrari  
z Katowic otrzymał prestiżową nagrodę w konkursie na najlepszy salon marki Ferrari 
na świecie. 

   

Zobacz więcej zdjęć z realizacji 

Podsumowanie 30-ch Międzynarodowych Targów Światło 2023 
i 20-ch Międzynarodowych Tragów Elektrotechnika 2023 w Warszawie 
 
W dniach 15 - 17 marca, w EXPO XXI w Warszawie, odbyły się 30. Międzynarodowe 
Targi ŚWIATŁO 2023 i 20. Międzynarodowe Targi ELEKTROTECHNIKA 2023. 
 
Na terenach targowych - 3 hale wystawiennicze, ponad 10 tys. metrów kw. zajętej 
powierzchni - zaprezentowało się 237 firm. Poza firmami polskimi, swoje produkty 
zaprezentowali wystawcy z: Bułgarii, Chin, Czech, Grecji, Holandii, Niemiec, Litwy, 
Turcji, Ukrainy, Włoch oraz Węgier. 
 
Tegoroczną edycję Targów odwiedziło 5.985 osób. Warto podkreślić, że utrzymuje się 
stała tendencja wzrostu liczby odwiedzających Targi z zagranicy, co bardzo cieszy 
zarówno organizatorów, jak i wystawców.  
Odwiedzający z zagranicy stanowili 19,6% wszystkich odwiedzających. 
Dla gości zagranicznych Międzynarodowe Targi ŚWIATŁO 2023 i Międzynarodowe 
Targi ELEKTROTECHNIKA 2023 stały się okazją do bezpośrednich spotkań z polskimi 
producentami. 

Nesletter%20PZPO%20nr%202/Wojnarowscy/newsletter_nagroda_lasquadra_pl.jpg
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Mimo trudnego czasu pandemii i obecnego kryzysu, wywołanego wojną w Ukrainie, 
udało się zorganizować unikalną platformę kontaktów B2B, która w bardzo dobrym 
świetle pokazuje zarówno rozwijającą się polską myśl technologiczną, jak  
i zaangażowanie przedsiębiorców w rozwój sektora oświetleniowego  
i elektrotechnicznego w Polsce. 
 
15 marca Targi odwiedził i zapoznał się z ekspozycją targową Pan Minister Grzegorz 
Piechowiak, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rozwoju i Technologii, Pełnomocnik 
Rządu do spraw inwestycji zagranicznych. 
 
Wraz z Polską Agencją Inwestycji i Handlu zorganizowana została misja handlowa 
przedsiębiorców z Kazachstanu, którzy uczestniczyli, w specjalnie zorganizowanych, 
spotkaniach z wystawcami polskimi. Ponadto mieli oni okazję odwiedzić zakłady 
produkcyjne w celu zapoznania z technologią produkcji i jej wymaganiami.  
 
Obu imprezom towarzyszyło w tym roku 19-cie specjalistycznych szkoleń i praktycz- 
nych warsztatów. W szkoleniach i warsztatach łącznie wzięło udział 863 uczestników. 
 
Jednymi z najważniejszych wydarzeń tegorocznych Targów były wykłady i panele 
dyskusyjne z architektami i projektantami. 

Przez dwa pierwsze dni Targów prowadzone były spotkania z cyklu ŚWIADOMY 
PROJEKTANT, których pomysłodawczynią jest architekt Justyna Smolec.  

W tym roku tematyka zarówno prezentacji, jak i dyskusji krążyła wokół problematyki 
energooszczędności i projektowania zrównoważonego. Wśród zaproszonych gości nie 
zabrakło takich naukowych autorytetów architektury jak prof. dr hab. inż. arch. Ewa 
Kuryłowicz – Kuryłowicz & Assiociates, czy dr inż. arch. Anna Lorens – wykładowczyni 
na Politechnice Warszawskiej. 

Trzeciego dnia Targów odbyło się seminarium ŚWIATŁO ZINTEGROWANE – człowiek, 
oświetlenie, architektura, przygotowane przez dr hab. inż. arch. Justynę Martyniuk – 
Pęczek, profesor Politechniki Gdańskiej. W trakcie spotkania przedstawiono kluczowe 
elementy nowego  kierunku  w  oświetleniu,  zgodnie,  z  którym  rośnie  znaczenie  
światła  dziennego w kształtowaniu architektury. Naukowcy z polskich i zagranicznych 
uczelni, tacy jak: dr hab. inż. arch.  Anna Maria Wierzbicka,  prof. inż. arch.  Elżbieta 
Ryńska,  dr  Aicha Diakite-Kortlever, dr Natalia Sokół i Marek Marciniec, 
zaprezentowali metody projektowania, przy wykorzystaniu światła dziennego,  
do oświetlenia przestrzeni architektonicznych  oraz przedstawili wyzwania z tym 
związane, poparte przykładami z praktyki. 

Zachęcamy do zapoznania się z pełną wersją Raportu, która dostępna jest na stronie:  
https://lightfair.pl/wp-content/uploads/2023/04/raport_2023.pdf 

https://lightfair.pl/wp-content/uploads/2023/04/raport_2023.pdf


 

Newsletter PZPO nr 02/2023              
                                   
 

 

 

Odkryj Quintiesse – luksusową i elegancką kolekcję lamp od Elstead 
Lighting 

Quintiesse to marka, która stawia na innowacyjność i oryginalne wzornictwo, co czyni 
ją wyjątkową na rynku oświetlenia. Kolekcja zawiera wiele produktów od 
renomowanych marek, takich jak Kichler, Hinkley (Fredrick Ramond oraz Lisa 
McDennon Collection), Quoizel, Feiss, które z pewnością zadowolą wymagających 
klientów poszukujących najwyższej jakości oświetlenia do swoich domów. To idealny 
wybór dla tych, którzy cenią sobie styl, elegancję i ciekawą formę we wnętrzach. 

   

Każda z kolekcji lamp do łazienki ma klasę wodoszczelności IP44 i jest odporna na 
działanie pary wodnej. Wśród lamp łazienkowych, które można znaleźć w katalogu 
Quintiesse warto wyróżnić kolekcję Poppy. Te kinkiety łazienkowe łączą styl retro z 
nowoczesnym designem. Ich przezroczyste klosze i elegancka rama nadają im 
unikalny charakter. Dostępne są w dwóch wariantach kolorystycznych i idealnie 
odnajdą się w każdej łazience. 

Wśród lamp wewnętrznych na uwagę zasługuje kolekcja Kimrose. Kolekcja Kimrose to 
propozycja dla miłośników stylu Art Deco. Jej charakterystyczne geometryczne 
kształty można znaleźć w formie kinkietów, lamp wiszących i żyrandoli. Klosze lamp 
są przezroczyste i żłobkowane, co daje subtelny efekt świetlny. 

Nowości 
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Natomiast jeśli chodzi o lampy ogrodowe, to warto przyjrzeć się kolekcji Alford Place. 
Te minimalistyczne  lampy zostały zaprojektowane z myślą o zapewnieniu 
doskonałego oświetlenia w ogrodach i na tarasach, a także do stosowania wewnątrz 
budynków. Kolekcja Alford Place składa się z lamp sufitowych, kinkietów i latarni 
stojących.  

Firma Elstead Lighting, która jest odpowiedzialna za wprowadzenie na rynek kolekcji 
Quintiesse, jest jednym z wiodących producentów oświetlenia w Europie. Od ponad 
50 lat firma projektuje i produkuje wysokiej jakości lampy, które są znane ze swojego 
pięknego wzornictwa i doskonałej jakości wykonania.   
 

HALL LED – nowoczesna oprawa przemysłowa produkcji PXF Lighting 
 
PXF Lighting rozbudowało ofertę oświetlenia przemysłowego o oprawę HALL LED. 
Korpus wykonano z profilu aluminiowego lakierowanego na czarno, biało lub szaro. 
Produkt charakteryzuje się współczynnikami odporności: IP65, IK08. 

 

 
 

Oprawa przystosowana jest do oświetlenia technicznych pomieszczeń wysokich. 
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Przewidziane są trzy sposoby montażu: 
• Zwieszany (w standardzie: przewód zasilający o dł. 2m, akcesoria: linki z   
           haczykiem zabezpieczającym przed wypięciem) 
• Natynkowy (akcesoria do montażu NT) 
• Naścienny (akcesoria do montażu na płaszczyźnie pionowej) 
Wydajne diody LED o długiej żywotności i markowe podzespoły elektroniczne 
zapewniają długą, bezobsługową eksploatację. Energooszczędna oprawa HALL LED 
znajduje zastosowanie halach produkcyjnych, halach magazynowych i logistycznych, 
obiektach sportowych, itp.  
 
Wysoka wydajność świetlna dochodząca do 186 lm/W zapewnia efektywność 
energetyczną oświetlenia, a strumienie świetlne opraw w zależności od wersji 
wynoszą od 8 445 lm do 51 940 lm. 

W standardzie dostępne są trzy rodzaje układów 
optycznych o rozsyłach: 

60°, 90° oraz HR – High Rack 
 

 

Na końcówce bocznej oprawy znajduje się 

wbudowany element do redukowania zjawiska 

kondensatu pary wodnej przez wyrównanie 

ciśnienia 

 

Wersje 1x HALL LED 
350mm - 48W zasilacze: ON/OFF 

665mm - 68W, 97W zasilacze: ON/OFF lub DALI 
985mm - 145W zasilacze: ON/OFF lub DALI 

1305mm - 194W zasilacze: ON/OFF lub DALI 

 

Wersje 2x HALL LED 
350mm - 68W, 97W zasilacze: ON/OFF lub DALI 

665mm - 194W zasilacze: ON/OFF lub DALI 
985mm - 295W zasilacze: ON/OFF lub DALI 
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Szczegóły dotyczące produktu znajdą Państwo na stronie: www.pxf.pl 

 
NOWOŚĆ w ofercie firmy Wojnarowscy Sp. z o.o.: STREETOS-oprawa 
uliczna i parkingowa.  Energooszczędne i bezpieczne oświetlenie ulic 
oraz przestrzeni do parkowania. 
 

 
 

 
Zintegrowany, regulowany uchwyt pozwala na 

uniwersalny montaż oraz szeroki zakres 
regulacji 

 

 
Oprawa posiada zabezpieczenie 

przeciwprzepięciowe SPD 10 KV, gwarantujące 
ochronę oprawy przed przepięciami oraz 

wysoką niezawodność użytkowania 

Zastosowanie: 
oprawa uliczna, parkingowa: drogi, parkingi, place itp. 

 
Zalety: energooszczędne lampy uliczne z 
wysoką skutecznością 
 
• Skuteczność świetlna aż do 152 lm/W 
• 5 lat gwarancji 
• Klasa szczelności oprawy IP66 - 
najwyższa odporność na pył i wysoka na 
wodę 
• Wysoka klasa odporności na uderzenia 
- IK09 
• Zbudowana z wysokiej jakości 
materiałów: aluminium + poliwęglan 
• Dostępna w dwóch mocach: 50W i 
100W 
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Więcej na dedykowanej stronie produktu 

 
z nowościami w ofercie i odświeżonym 
wizerunkiem - na targach AMPER w Brnie   
 

Na Międzynarodowych targach AMPER w Brnie, które odbyły się w marcu firma Led 
line zaprezentowała swoją ofertę produktową skierowaną do zagranicznych klientów 
B2B, a także przedstawiła odświeżony wizerunek marki LED line po ubiegłorocznym 
rebrandingu. 

Na targach AMPER firma Led line postawiła na oprawy przemysłowe, co spotkało się 
z dużym zainteresowaniem ze strony zwiedzających. Oprawy te są niezbędne w wielu 
gałęziach przemysłu, a LED line oferuje szeroki wybór produktów, które są 
dostosowane do różnych wymagań technicznych i estetycznych. 

Poza prezentacją oferty produktowej,  targi byłby doskonałą okazją do prezentacji 
nowego wizerunku firmy. Nowe logo oraz nowa szata graficzna są bardziej 
nowoczesne i dynamiczne, co odzwierciedla zaangażowanie firmy w innowacje  
i rozwój. 
Targi AMPER okazały się świetną okazją do nawiązania wielu cennych kontaktów  
z klientami, dystrybutorami oraz innymi przedstawicielami branży oświetleniowej  
z regionu Czech i Słowacji. Udany udział z odświeżonym wizerunkiem i licznymi 
nowościami w ofercie to wyraźny sygnał dla klientów, że LED line rozumie oczekiwania 
rynku i wychodzi im naprzeciw. 
Firma Led line nie ustaje na drodze rozwoju – chce być liderem w dostarczaniu 
wysokiej jakości opraw dla każdej przestrzeni. Stara się przy tym wyprzedzać trendy 
w branży, zapewniając jednocześnie doskonałą obsługę klienta i kompleksowe 
rozwiązana. 
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Kolekcja SUNSET – nowość firmy Nowodvorski Lighting 
 
Przyciągająca wzrok i intrygująca – kolekcja SUNSET doda nutę niecodziennego  
i eleganckiego designu do każdej przestrzeni. Urokliwa gra świateł, która maluje na 
ścianie subtelną poświatę zachwyci sympatyków ciepłych i nowoczesnych wnętrz. 
Przyjemne, naturalne materiały takie jak sklejka i stal lakierowana współgrają  
z prostymi formami lamp. Ostre linie profilu przeplatają się z zaokrągleniami  
i rezonansami tworząc idealną kompozycję geometryczną. Dzięki temu nawet przy 
zgaszonym świetle lampy ścienne SUNSET NATURAL mogą wnieść wiele do atmosfery.  
Seria obejmuje trzy warianty kinkietów o średnicy 50 cm i wysokości całkowitej 80 cm 
i lampę podłogową. Lampy ścienne dostępne są w naturalnym kolorze sklejki oraz 
wybarwione na brązowo. Każda lampa wymaga dwóch wymiennych żarówek GX53. 
Efekt SUNSET na ścianach warto zobaczyć w każdej przestrzeni: od salonu, przez 
jadalnię i przedpokój, po sypialnię. W każdym miejscu tworzy piękną poświatę, która 
rozchodzi się w promieniu 360 stopni. 
 

    
 
Nowodvorski Lighting to polski producent dekoracyjnych opraw oświetleniowych 
posiadający szeroką gamę produktów obejmującą oświetlenie wewnętrzne  
i zewnętrzne, systemy konfigurowalne - systemy szynoprzewodów oraz nowoczesny 
system oświetleniowy Cameleon. 



 

Newsletter PZPO nr 02/2023              
                                   
 

 

Jakość marki doceniają zarówno klienci, jak i eksperci. Nowodvorski Lighting jest 
zdobywcą prestiżowej nagrody RED DOT AWARD: Product Design 2019 za projekt 
lampy „Q LED” oraz ECO PRIZE i GRAND PRIX 2020 Międzynarodowych Targów 
Poznańskich dla Systemu Cameleon. 
 
Więcej na stronie www.lampynowodvorski.pl 
 

Domy Marki Nowodvorski Lighting  
 
Domy Marki Nowodvorski Lighting to kolejny etap na drodze rozwoju firmy. Domy 
Marki to miejsca na wnętrzarskiej mapie Polski, które mają za zadanie inspirować i 
rzucać światło na nowe możliwości w zakresie oświetlenia. To rozwiązania skrojone 
na miarę indywidualnych potrzeb partnerów biznesowych marki – dystrybutorów, 
architektów i projektantów wnętrz. Pierwszy Dom Marki Nowodvorski powstał w 
2022 roku, przy ulicy Głogowskiej 161 w Poznaniu, a kolejny został otwarty w dniach 
od 15 marca, w warszawskiej Defabryce przy ul. Duchnickiej 3 w Warszawie.   
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